
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29.03.2024                                            № 118 

станица Пластуновская 

 

 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества  

Пластуновского сельского поселения Динского района,  

свободного от прав третьих лиц (за исключением права  

хозяйственного ведения, оперативного ведения, а также  

имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для передачи во  

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим  

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим  

специальный налоговой режим «Налог  

на профессиональный доход» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ 

«Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, 

находящегося в государственной или в муниципальной собственности и 

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Пластуновского 

сельского поселения Динского района, решением Совета Пластуновского 

сельского поселения Динского района от 30.03.2021 г. № 95-26/4 «Об 

утверждении Положения о порядке формирования и ведения  перечня 

имущества Пластуновского сельского поселения Динского района, 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства,  а 

также порядке и условиях предоставления в аренду муниципального 

имущества, включенного в перечень», на основании протокола рабочей 

группы по вопросам оказания на территории  Пластуновского сельского 



 

поселения Динского района имущественной поддержки субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, и 

физическим лицам, не являющимся индивидуальным предпринимателем и 

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 

доход» от 29.03.2024 г. № 1, п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества Пластуновского 

сельского поселения Динского района свободного от прав третьих лиц (за 

исключением права хозяйственного ведения, оперативного ведения, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющим специальный налоговой режим «Налог 

на профессиональный доход» (далее – Перечень) (прилагается). 

2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского 

поселения (Шиляева) обнародовать настоящее постановление в соответствии 

с действующим законодательством и разместить на официальном сайте 

администрации Пластуновского сельского поселения Динского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Постановление вступает в силу после его обнародования. 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Пластуновского сельского поселения               А.А. Завгородний 

../../../Downloads/442%20-%202020%20Постановление%20администрации%20динского%20сельского%20поселения%20о%20создании%20комиссии%20(14.08.2020).rtf#sub_1000


 

Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

Пластуновского сельского поселения 

Динского района 

от 29.03.2024 г. № 118 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества Пластуновского сельского поселения Динского района, свободного  

от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного ведения, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи  

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим  

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный  

налоговой режим «Налог на профессиональный доход 

 

№ 
Наименование 

объекта (имущества) 

Местоположение 

объекта 

(имущества) 

Площадь 

объекта 

(кв.м.), 

количество 

(шт.) 

Сведения об 

арендодателе 
Основания включения, дата 

Основание 

исключения, 

дата 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Генератор 

бензиновый 

REDVERG RD6500B, 

инв. № 

1.101340104145 

353206,  

ст-ца 

Пластуновская,  

ул. Мира, д. 26А 

1 шт. 

Администрация 

Пластуновского 

сельского поселения 

Динского района 

Протокол заседания рабочей 

группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего 

предпринимательства на 

территории Пластуновского 

сельского поселения Динского 

района № 1 от 29.03.2024 г. 

- 

 


